(1^2ег4> с£Л & £/ С_.

Л Ь

М ЭРИЯ ГО РО Д А  АРХАНГЕЛЬСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 декабря 2012 г. № 482

О размерах платы  за услуги, оказываемые

муниципальны м бю дж етны м образовательным учреж дением

муниципального образования "Город А рхангельск"

"Средняя общ еобразовательная школа №  1",

для граж дан и юридических лиц

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации" (с изменениями и дополнениями), Положением

о порядке регулирования цен, тарифов и надбавок органами местного

самоуправления города Архангельска, утвержденным решением Архангель

ского городского Совета депутатов от 30.11.2010 № 184 (с изменениями и

дополнениями), мэрия города Архангельска п о с т а н о в л я е т :

1. Установить размеры платы за услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным образовательным учреждением муниципального образования

"Город Архангельск" "Средняя общеобразовательная школа № 1", для граждан

и юридических лиц, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в газете "Архангельск -  город воинской

славы" и на официальном информационном Интернет-портале муниципального

образования "Город Архангельск".

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

мэра города по социальным вопросам Орлову И.В.

В.Н . П авленко

П риложение

к постановлению мэрии

города Архангельска

от 04.12.2012 №482

Размеры платы за услуги,

оказываемые муниципальны м бюджетным образовательны м учреждением

муниципального образования "Город Архангельск"

"Средняя общ еобразовательная школа №  1",

для граждан и юридических лиц

№

п/п

Наименование услуги Категория

получателей

услуги

Единица

измерения

Размер платы

(без учета

НДС)

1 2 3 4 5

1. Обучение детей в группе

"Школа будущ его

первоклассника"

Дети в возрасте

6 лет

Руб./месяц

с одного

человека

800=00

Д е п а р т а м е н т  о б р а зо в а н и я

м э р и и  г.  А р х а н г е л ь с ка

вх. № о т ___ £ _ЛЕ К_2Ш 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-31T17:35:54+0500